РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об отмене Решения Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения  № 29 от 26.12.2016 «Об определении мест на территории Костино-Быстрянского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью несовершеннолетних детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

13 марта 2020года                       № 115                     х. Костино-Быстрянский

В соответствии с протестом Прокурора Морозовского района № 7-18-2020/8 от 24.01.2020 на решение Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения  № 29 от 26.12.2016, Собрание депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1.  Отменить Решение Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения  № 29 от 26.12.2016 «Об определении мест на территории Костино-Быстрянского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью несовершеннолетних детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»
[bookmark: _GoBack]      2. Настоящее решение вступает в силу с 13 марта 2020 года, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения мандатной, местного самоуправления, социальной  политики и охране общественного порядка.

Председатель Собрания депутатов –
глава Костино-Быстрянского сельского поселения                      А.В.Тареев